
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 53206  Gruppe Regionsklasse MJE Staffel 2

Datum 15.02.2025, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft SV Anker 06 e.V. Gadenstedt

Spielort Ilsede, Stadionsporthalle  Gastmannschaft JSG Allertal III

 

Heimmannschaft

SV Anker 06 e.V. Gadenstedt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Brandt, Mika - - 1

6 Horsch, Joris - - 1

8 Krüger, Malte - -

10 Tillman, Daymian - - 7

12 Möllring, Jette - - 1

20 Bernhard, Michelle - - 1

21 Funke, Elsa - - 2

31 Arif, Alisa - - 1

41 Mundt-Huck, Jonas - - 5

A Jemric, Stefan - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 22:33

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

Gastmannschaft

JSG Allertal III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Jürgens, Sam - - 1

3 Schlicht, Christoph Maximilian - - 11

4 Lachmann, Philipp - - 2

5 Schmidtke, Julian - -

6 Reimann, Kjell Becker - - 2

8 Freise, Linus - - 1

10 Wismann, Emil - - 2

A Schnell, Hendrik - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 12:41

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Diederich, Günter - - - - -

Zeitn. Krüger, Nadine - - - - - -

Sek. Horsch, Ivonne - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 19:19 (10:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:13 1:0 Tor 21 Funke, Elsa

Gast 00:55 1:1 Tor 3 Schlicht, Christoph

Maximilian

Gast 03:03 1:2 Tor 2 Jürgens, Sam

Heim 03:13 2:2 Tor 5 Brandt, Mika

Gast 05:09 2:3 Tor 4 Lachmann, Philipp

Heim 07:39 3:3 Tor 6 Horsch, Joris

Heim 09:09 4:3 Tor 41 Mundt-Huck, Jonas

Gast 09:48 4:4 Tor 10 Wismann, Emil

Heim 11:21 5:4 Tor 20 Bernhard, Michelle

Heim 12:04 6:4 Tor 12 Möllring, Jette

Heim 12:18 7:4 Tor 10 Tillman, Daymian

12:41 Auszeit Gast

Gast 13:13 7:5 Tor 8 Freise, Linus

Gast 13:47 7:6 Tor 6 Reimann, Kjell Becker

Heim 14:20 8:6 Tor 21 Funke, Elsa

Heim 14:54 9:6 Tor 31 Arif, Alisa

Gast 15:10 9:7 Tor 3 Schlicht, Christoph

Maximilian

Heim 19:17 10:7 Tor 41 Mundt-Huck, Jonas

Gast 20:26 10:8 Tor 3 Schlicht, Christoph

Maximilian

Gast 22:25 10:9 Tor 3 Schlicht, Christoph

Maximilian

22:33 Auszeit Heim

Heim 26:38 11:9 Tor 10 Tillman, Daymian

Gast 28:33 11:10 Tor 6 Reimann, Kjell Becker

Gast 29:36 11:11 Tor 4 Lachmann, Philipp

Gast 30:18 11:12 Tor 3 Schlicht, Christoph

Maximilian

Heim 31:52 12:12 Tor 41 Mundt-Huck, Jonas

Heim 32:42 13:12 Tor 41 Mundt-Huck, Jonas

Heim 33:00 14:12 Tor 10 Tillman, Daymian

Heim 33:10 15:12 Tor 10 Tillman, Daymian

Gast 33:33 15:13 Tor 10 Wismann, Emil

Heim 34:49 16:13 Tor 41 Mundt-Huck, Jonas

Heim 35:27 17:13 Tor 10 Tillman, Daymian

Heim 35:35 18:13 Tor 10 Tillman, Daymian

Gast 36:05 18:14 Tor 3 Schlicht, Christoph

Maximilian

Gast 36:52 18:15 Tor 3 Schlicht, Christoph

Maximilian

Heim 37:24 19:15 Tor 10 Tillman, Daymian

Gast 37:36 19:16 Tor 3 Schlicht, Christoph

Maximilian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 38:09 19:17 Tor 3 Schlicht, Christoph

Maximilian

Gast 38:35 19:18 Tor 3 Schlicht, Christoph

Maximilian

Gast 39:50 19:19 Tor 3 Schlicht, Christoph

Maximilian
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